
AAA nabíjecí baterie. Jednoduše znovupoužitelná síla 
Žádné zbytečné cesty do obchodu pro nové baterie. Žádné hledání nabíječky, 
jednoduché zapojení do jakéhokoliv USB portu. Krátká nabíjecí doba může 
poskytnout extra výdrž pro počítačové komponenty jako je myš nebo klávesnice. 
Jednoduše nabíjejte baterie v herní konzoli a pokračujte v hraní. Šetřte peníze a 
pomozte snížit znečistění od likvidace alkalických baterii. 
USB nabíjecí baterie - AAA/R03 1.2V/550mAh Ni-MH. Nabijte baterie před 
prvním použitím..Doporučená doba nabíjení je 4.5 hodiny přes USB port nebo 
normální Ni-MH nabíječku..LED dioda zobrazuje nabíjení, dioda zhasne, když 
jsou baterie plně nabity, předchází tak přehřátí baterie..Baterie nemusejí být 
vhodné pro všechny USB porty nebo zařízení. 
Varování!Před použitím nabijte! Vložte baterie souhlasně se symboly +/-. Baterie 
neotvírejte, nerozebírejte je a nezkratujte! Nikdy nekombinujte různé typy nebo 
značky baterií! Nabíjejte pouze přes napájený USB port nebo přes vhodnou Ni-
MH nabíječku..Pozor - držte z dosahu malých dětí!Prosíme, uchovejte si 
informace na balení.                                 PalmShop/ WM Shop- tel.: 800 330 500 

  

 


